
Kraj tekmovanja: Bohinj Dolžina: 12 km

Vodja tekmovanja: Miro Sodja in Vito Arh Čas štarta: 10:00 h

Datum: 8. avgust 2015 Temperatura: 23°C

Obdelava rezultatov: Timing Poljane d.o.o.

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 207 Tine Habjan 0:51:49 15 ŠD Dražgoše Železniki

2 908 Oskar Svetek 0:53:35 17 Ljubljana  

3 463 Matija Rihtaršič 0:53:49 18 Selca  

4 362 Matic Cesar 0:55:24 18 St.Fužina Bohinj

5 431 Jakob Kralj 0:55:43 13 / Trst - Italija

6 64 Matic Bertoncelj 0:55:57 13 KOLOKA Škofja Loka

7 210 Luka Jezeršek 0:56:00 13 / Škofja Loka

8 215 Nejc Grmovšek 1:09:15 13 BŠK POLJE Ljubljana

9 209 David Ravnikar 1:09:50 13 / Selca

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 177 Matic Plaznik 0:41:00 22 Šmarna gora Sp. Pirniče 52d

2 243 Tomaž Hočevar 0:45:23 27 GiBit Ljubljana

3 153 Simon Malek Kuzmič 0:45:29 25 / Volišina

4 906 Matej Cafnik 0:47:17 29 Ljubljana  

5 363 Vid Smrke 0:47:52 22 / Novo mesto

6 95 Blaž Ribič 0:48:17 28 1na1.com Tabor

7 30 Uroš Kralj 0:50:31 29 / Bohinjska Bistrica

8 301 Žiga Longar 0:50:44 22 FIM TRŽIČ Tržič

9 283 Primož Trontelj 0:51:53 23 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

10 93 Aleš Kurnik 0:51:59 23 / Slovenska Bistrica

11 202 Samo Ohman 0:52:12 28 / Ljutomer

12 227 Mohor Nartnik 0:53:44 26 / Polhov Gradec

13 355 Aleš Krajnik 0:54:21 26 ŠD KONDOR Škofja Loka

14 907 Faradj Koliev 0:58:27 29 /  

15 323 Gregor Polzelnik 1:03:09 28 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

16 344 Anže Klančar 1:03:30 22 / Ljubljana

17 467 Klemen Kavčič 1:03:43 29 Vrhnika  

18 204 Pavel Varganov 1:07:15 26 / Velenje

19 415 Damjan Brcar 1:07:57 27 / Šentrupert

20 311 Nejc Poglič 1:08:01 27 / Ljubljana

21 164 Andrej Dolenc 1:11:53 29 / Selca

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

Moški do vključno 19 let

Moški od 20 do 29 let 

Moški od 30 do 39 let

Tek štirih srčnih mož okoli Bohinjskega jezera

Rezultati po kategorijah in absolutno



1 242 Peter Kastelic 0:39:51 32 GiBit Ljubljana

2 336 Andrej Medved 0:40:18 30 ŠKD Mekinje Kamnik

3 460 Klemen Rojnik 0:41:16 36 Ljubljana  

4 459 Benat Egana 0:42:10 31 Spain  

5 494 Martin Pretnar 0:42:37 31 Bohinska Bistrica  

6 315 Jože Šuštar 0:43:30 39 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

7 256 Jernej Rebolj 0:43:37 38 ŠD Partizan Dolsko Dol pri Ljubljani

8 334 Franci Volkar 0:43:46 39 ŠKD Mekinje Kamnik

9 169 Uroš Kralj 0:44:38 39 Vitezi Dobrega Teka #1 Radovljica

10 478 Boštjan Bernik 0:44:42 37 Selca  

11 335 Denis Sitar 0:44:52 37 ŠKD Mekinje Kamnik

12 381 Jure Čebašek 0:44:54 31 Vitezi Dobrega Teka #1 Begunje

13 232 Dejan Hribar 0:44:54 30 / Medvode

14 380 Mitja Štern 0:45:07 39 Vitezi Dobrega Teka #1 Kranj

15 382 Grega Derlink 0:46:04 33 Vitezi Dobrega Teka #1 Bled

16 129 Denis Debeljak 0:46:11 39 ŠD Sovodenj Sovodenj

17 17 Aleš Rink 0:46:41 37 ŠD Trzin Trzin

18 254 Matevž Bokalič 0:47:30 31 ŠD Partizan Dolsko Dol pri Ljubljani

19 245 Žiga Macedoni 0:47:37 30 GiBit Ljubljana

20 330 Mirko Gartner 0:48:43 39 Smučišče Rudno Železniki

21 493 Mirko Dolžan 0:49:29 37 Zvezde Gorje  

22 244 Luka Marinič 0:49:31 36 GiBit Ljubljana

23 296 Matic Jeran 0:49:46 30 GiBit Ljubljana

24 120 Matjaž Trebše 0:51:07 35 / Kobarid

25 416 Mitja Zupan 0:51:19 36 ZVEZDE Gorje Zgornje Goje

26 32 Marko Horvat 0:51:22 34 / Šenčur

27 482 Leon Ciglar 0:51:36 34 ŠD ŽAŽAR  

28 318 Peter Žnidaršič 0:51:58 31 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

29 420 Luka Ušeničnik 0:52:24 38 JP Krokar Gorenja vas

30 325 Jure Kordež 0:52:53 35 / Zgornja Besnica

31 479 Peter Zalotar 0:52:58 36 Zvezde Gorje  

32 104 Asmir Nuhanovid 0:53:03 37 COOL Grosuplje

33 102 Jure Knafeljc 0:53:03 37 COOL Ljubljana

34 499 Miha Gregorc 0:53:34 39 Kamnik  

35 288 Ambrož Hribernik 0:54:24 33 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

36 211 Rok Mihič 0:55:50 38 BŠK POLJE Ljubljana

37 469 Tomislav Štrukelj 0:55:55 34 ŠKTD LOM  

38 85 Janez Bogataj 0:55:57 36 / Škofja Loka

39 385 Jure Ogris 0:55:58 33 LED SM Medvode

40 246 Borut Fister 0:56:06 39 GiBit Ljubljana

41 286 Gregor Ostronič 0:56:27 39 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

42 217  Dejan 0:56:46 38 VD MROŽ Domžale

43 212 Sašo Letnikoski 0:56:48 37 BŠK POLJE Ljubljana

44 3 Gorazd Mlinarič 0:58:29 39 off(Road) tekači Markovci

45 108 Iztok Cekuta 0:58:45 36 Kemofarmacija Ljubljana

46 79 Metod Žebovec 0:59:12 34 / Smlednik

47 418 Domen Repovž 0:59:17 33 /

48 140 Miha Rejc 0:59:21 33 / Bled

49 901 Luka Trojanšek 0:59:41 32 Medvode  

50 341 Andraž Štalec 0:59:43 34 / Ljubljana



51 59 Igor Petrovič 1:00:21 39 / Ljubljana

52 48 Nenad Paulin 1:00:28 35 / Ljubljana

53 468 Grega Orel 1:00:51 36 LED SM  

54 99 Martin Vrtačnik 1:00:58 31 / Ljubljana

55 342 Peter Mesarec 1:00:59 34 / Ljubljana

56 114 Bojan Lupše 1:01:02 39 ŠILT ŠMARTNO PRI LITIJI

57 321 Matjaž Novak 1:01:13 36 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

58 320 Boštjan Hrovat 1:01:13 34 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

59 304 Jure Vižintin 1:01:18 36 vzajemna Koper

60 387 Matej Poklukar 1:01:45 32 Vitezi dobrega teka #3 Zg. Gorje

61 110 Rajko Špilak 1:02:09 36 Kemofarmacija Ljubljana

62 220 Jernej Jurc 1:02:23 37 / Kamnik

63 106 Andraž Čoralič 1:03:00 32 / Bohinjska Bistrica

64 184 Predrag Lilič 1:03:21 30 TEKAČI Z OBALE KOPER

65 451 Luka Notar 1:03:46 33 / Bohinjska Bistric

66 391 Roni Klančič 1:03:59 35 Šempeter pri Gorici

67 309 Andrej Majerle 1:04:08 34 / Medvode

68 253 Dejan Petavs 1:05:34 39 ŠD Partizan Dolsko Vrhnika

69 421 Lucija Polajnar 1:06:43 30 / Bohinjska Bistrica

70 419 Jure Adlešič 1:06:59 33 / LJUBLJANA

71 109 Boštjan Valentinčič 1:07:53 39 Kemofarmacija Ljubljana

72 354 Aleš Klemen 1:07:59 36 / Ljubljana

73 13 Robert Hodnik 1:08:23 32 akademija borilnih ve��in bohinjbohinjska bistrica

74 29 Boštjan Strnad 1:09:19 38 ŠD Zavarovalnica Triglav Kropa

75 226 Emanuel Letica 1:10:21 38 / Piran

76 83 Uroš Vončina 1:12:48 35 / Ljubljana

77 408 Peter Krivc 1:14:11 32 / Bohinjska Bistrica

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 63 Uroš Bertoncelj 0:41:38 40 KOLOKA Škofja Loka

2 489 Marko Grobelšek 0:42:27 43 VZAJEMNA  

3 458 Miha Juvan 0:43:27 40 TOP ATLET  

4 176 Dejan Gajič 0:45:55 47 / LJUBLJANA

5 456 Franc Jensterle 0:47:11 48 Ljubljana  

6 317 Gorazd Milavec 0:47:11 49 ŠD DOBREPOLJE Mali Ločnik

7 426 Aleš Humar 0:47:22 42 / Brezje

8 277 Aleš Mrkun 0:47:37 44 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

9 433 Milan Jeler 0:48:16 47 / Visoko

10 440 Guy Creveld 0:48:19 42 HOD HASHRON RUNNERSIsrael

11 485 Mark Vandewiel 0:50:01 41 OSS VOLO  

12 77 Sadik Mujkič 0:50:12 47 AK Radovljica Radovljica

13 369 Jože Krapež 0:50:40 46 / Col

14 453 Klemen Stražar 0:50:55 44 Ljubljana  

15 103 Benjamin Rotar 0:52:26 42 COOL Ljubljana

16 476 David Manfreda 0:53:08 40 ŠKTD LOM  

17 94 Vili Kurnik 0:53:40 47 / Zreče

18 92 Marko Pintar 0:53:43 43 ŠD Sorica Sorica

19 191 Corrado Alessio 0:53:45 49 TEKAČI Z OBALE PORTOROŽ

Moški od 40 do 49 let



20 2 Igor Primožič 0:54:11 41 / Škofja Loka

21 313 Blaž Erjavec 0:54:13 43 Tržiške strele Križe

22 117 Boštjan Jarm 0:55:01 45 / Črnuče

23 228 Simon Mandelj 0:55:43 44 / Domžale

24 276 Andrej Černe 0:56:22 46 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

25 289 Sandi Selan 0:56:24 46 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

26 18 Mitja Šuligoj 0:56:32 44 TSK Idrija Idrija

27 62 Damjan Rihtaršič 0:56:36 42 / KROPA

28 67 Lojze Plaznik 0:56:41 48 Šmarna gora MEDVODE

29 60 Vladimir Škrinjar 0:56:47 43 Trim klub KRKA LJUBLJANA

30 147 Damjan Jenko 0:56:51 49 ŠC Maratonc Medvode

31 280 Robert Mestek 0:57:12 46 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

32 152 Boštjan Kos 0:57:24 41 nkolimpija.eu Vrhnika

33 50 Samo Uljan 0:57:33 45 Los Vanganelos Koper

34 306 Goran Radakovič 0:58:05 42 / Novo mesto

35 340 Damjan Sakač 0:58:05 43 Šilt Vače

36 359 Branko Čož 0:58:41 44 / Cerklje na Gorenjskem

37 351 Klemen Erman 0:58:45 41 Tekaska skupina JeseniceRadovljica

38 432 Maksimiljan Kralj 0:58:53 47 / Trst - Italija

39 492 Boris Tošeski 0:59:34 40 Medvode  

40 73 Aleksander Juhant 0:59:49 43 / ROVA

41 300 Boštjan Livk 0:59:52 47 / Škofja Loka

42 27 Nenad Đorđevid 0:59:56 42 / Domžale

43 124 Janez Jerinc 1:00:30 43 / VODICE

44 480 Oliver Zepf 1:00:41 44 Germany  

45 472 Marko Potočnik 1:00:47 40 Domžale  

46 410 Boris Kavčič 1:00:48 41 Smučišče Rudno Železniki

47 287 Edvard Hribernik 1:01:04 41 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

48 471 Matej Burger 1:01:09 41 Domžale  

49 376 Aleš Šabeder 1:01:16 45 / Škofljica

50 413 Peter Menciger 1:01:32 47 / Ljubljana

51 35 Jani Likavec 1:01:58 47 / Kozina

52 46 Ben Mays 1:02:26 42 / British Virgin Islands

53 98 Damijan Cuder 1:02:33 40 / Kamnik

54 348 Luis Michaud 1:02:39 44 / LJUBLJANA

55 260 Andrej Štiglic 1:02:43 48 Tek.si Ljubljana

56 240 Boštjan Nučič 1:03:02 45 / Ljubljana Črnuče

57 54 Stane Luzar 1:03:05 45 korak zdravja Ljubljana

58 185 Zoran Stojanovič 1:03:12 48 TEKAČI Z OBALE KOPER

59 111 Matej Mayer 1:03:29 41 Kemofarmacija Ljubljana

60 406 Jane Jankovski 1:03:52 41 Vitezi Dobrega Teka #2 Kamnik

61 450 Tadej Langus 1:03:53 41 / Bohinjska Bistrica

62 34 Robert Kovač 1:03:57 41 / kamnje

63 135 Mauricijo Zajna 1:03:58 46 Ekipca Modri dirkači ANKARAN

64 447 Boštjan Mirtič 1:04:37 48 / Medvode

65 430 Blaž Bernik 1:05:04 42 DRMOL Škofja Loka

66 107 Marko Šumak 1:05:08 41 Kemofarmacija Ljubljana

67 47 Igor Serša 1:05:20 49 / Ljubljana

68 55 Rok Završnik 1:06:01 44 superge.si Ljubljana

69 484 Tomaž Špeh 1:06:11 43 Logatec  



70 345 Radovan Cerjak 1:06:25 48 / vodice

71 193 Matej Veršec 1:06:37 49 / Velenje

72 412 Renato Gnezda 1:06:55 49 / Godovič

73 372 Sergij Hlede 1:07:20 48 / Nova Gorica

74 477 Matjaž Skubic 1:08:39 48 VIŠNJA SORA  

75 162 Branko Vreček 1:08:48 44 / Cerklje

76 264 Janez Toplišek 1:09:28 46 Tek.si Grosuplje

77 200 Andrej Vratanar 1:09:36 44 / Ljubljana

78 290 Luka Hribovšek 1:09:53 43 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

79 237 Roman Prelog 1:10:14 45 / Komenda

80 303 Radko Malačič 1:10:38 47 vzajemna Piran

81 198 Fikret Bašanovid 1:10:58 48 / Ljubljana

82 186 Franko Skok 1:11:02 48 TEKAČI Z OBALE ANKARAN

83 142 Matjaž Kavar 1:11:26 43 RAORA KROPA

84 279 Robert Laznik 1:11:50 47 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

85 81 Tomaž Špelko 1:11:52 42 / Ljubljana Črnuče

86 71 Dejan Bajželj 1:12:22 40 / KAMNIK

87 247 PrimoŽ Prislan 1:12:57 44 GiBit Ljubljana

88 22 Roman Kidrič 1:13:09 44 / Ljubljana

89 428 Marko Drinovec 1:17:58 46 / Kranj

90 438 Edvard Horvat 1:18:32 46 ŠKD HYPO Bohinjska Bistrica

91 326 Robert Krznar 1:20:22 44 / Velike Lašče

92 236 Roman Oman 1:26:33 46 / Izola

93 5 Vladimir Ivovič 1:34:57 49 DUO FANTASTICUS IZOLA

94 38 Robert Gale 22:39:07 46 / LJUBLJANA

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 128 Dušan Mrak 0:41:33 54 MOJSTRANA MOJSTRANA

2 333 Lado Kveder 0:43:06 52 ŠKD Mekinje Kamnik

3 347 Tomaž Kalan 0:45:14 57 TOMAS SPORT 2 Žabnica

4 328 Simon Drole 0:45:33 50 PD PODBRDO PODBRDO

5 483 Bojan Kemperl 0:45:57 54 KGT PAPEŽ  

6 366 Miro Sporiš 0:46:24 56 SportKa ŽIRI Žiri

7 337 Bojan Galin 0:46:27 57 ŠKD Mekinje Kamnik

8 195 Metod Hočevar 0:46:28 54 / Ljubljana

9 424 Miro Savid 0:47:52 55 ACRONI-TEAM Hrušica

10 404 Uroš Jenko 0:48:06 52 Vitezi Dobrega Teka #2 Britof

11 172 Frenk Valant 0:48:15 57 avtomehanika Valant Bled

12 233 Zoran Berčič 0:48:15 53 / Žabnica

13 495 Tone Turšič 0:49:41 52 POLNA LUNA  

14 234 Iztok Gartner 0:50:02 51 / Izola

15 465 Arno Škrabanja 0:50:06 59 3K Sport  

16 126 Anton Alič 0:50:31 58 ŠD MARMOR HOTAVLJE Hotavlje

17 229 Lenart Jesenovec 0:50:59 50 ŠD Povž VRHNIKA

18 293 Janez Čarman 0:51:52 54 Knaufinsulation Škofja Loka

19 352 Darko Marolt 0:52:29 55 / RADOVLJICA

20 425 Aleksander Ferjančič 0:53:12 56 / Ajdovščina

21 171 Brane Tavčar 0:53:43 57 ŠD SORICA SORICA

Moški od 50 do 59 let



22 338 Marko Frelih 0:53:51 50 TK Špeh Spodnja Idrija

23 57 Robert Lekše 0:54:44 51 ŠD Elektro Ljubljana Cerknica

24 278 Zoran Melanšek 0:55:12 51 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

25 224 Ivan Horvat 0:55:45 54 / ZGORNJE GORJE

26 145 Branko Hrovatin 0:55:54 54 / Kranj

27 218 Anton Kert 0:56:18 50 PD Preddvor Kranj

28 87 Marko Grmovšek 0:56:43 59 / Kranjska Gora

29 14 Ljubo Ivko 0:57:02 58 / Škofja Loka

30 166 Sandi Koščak 0:57:10 52 TF Ljubljana

31 274 Alojz Dobnikar 0:57:33 53 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

32 285 Sandi Rozman 0:57:34 52 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

33 58 Alojz Krajnc 0:58:09 59 / Oplotnica

34 39 Bojan Pergar 0:58:11 53 ŠD SLANO BLATO AJDOVŠČINA

35 1 Bojan Požar 0:58:27 58 Happy Gym Ljubljana

36 393 Radko Štritof 0:59:36 54 ne Škofja Loka

37 405 Srečko Lipanovič 0:59:46 58 Vitezi Dobrega Teka #2 Kranj

38 159 Edvard Maček 0:59:54 53 / Logatec

39 909 Igor Jurjevič 0:59:57 51 /  

40 324 Adolf Šolar 1:00:28 57 Smučišče Rudno Železniki

41 310 Marko Okršlar 1:00:37 57 ŠD KRTI Krtina

42 319 Alojz Kuplenk 1:01:14 58 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

43 305 Dušan Šircelj 1:01:18 53 Vzajemna Škofije

44 19 Boisits Franz 1:01:39 50 / Wien

45 181 Bogdan Čok 1:03:00 56 TEKAČI Z OBALE DIVAČA

46 9 Bojan Zevnik 1:03:35 53 mi3je Rovte

47 122 Hinko Kavčič 1:04:27 54 / ljubljana

48 361 Vinko Sedej 1:06:54 57 / Idrija

49 66 Zoran Arnež 1:07:28 55 / Podnart

50 462 Bojan Šarabon 1:08:42 59 /  

51 161 Janez Dobnikar 1:08:49 55 / Cerklje

52 475 Carlos Bakker 1:09:31 53 /  

53 329 Slavko Šolar 1:09:34 56 / Ljubljana

54 437 Marjan Štampohar 1:09:52 58 / Izola

55 84 Vladimir Stele 1:10:37 50 / Kamnik

56 497 Heritjert Fernau 1:10:46 57 ŠKD HYPO  

57 275 Tone Koritnik 1:10:47 51 / LJUBLJANA

58 307 Franci Koritnik 1:10:51 56 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

59 373 Ivo Pereko 1:11:33 52 / Nova Gorica

60 272 Nikolaj Grgurevič 1:12:30 55 Tek.si Ljubljana

61 24 Matjaž Šentjurc 1:13:21 51 / Velenje

62 112 Martin Pivk 1:13:32 50 / Žiri

63 902 Roberto Skarlova 1:21:06 52 Italy  

64 273 Stanislav Košir 1:23:52 57 Tek.si Domžale

65 76 Tomaž Kosec 1:25:32 52 / KAMNIK

66 40 Miran Pahor 22:45:10 56 / Miren

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 470 Jože Vrtačnik 0:50:04 60 TF  

Moški od 60 do 69 let 



2 121 Ivan Pergovnik 0:51:26 60 logatec LOGATEC

3 33 Ljubo Osovnikar 0:51:30 61 SD Osovnikar Bohinjska Bistrica

4 474 Zvonko Šulin 0:51:42 62 ŠD BOKA  

5 377 Pavle Krmelj 0:55:20 66 Partizan Škofja Loka Škofja Loka

6 446 Anton Hribar 0:55:51 64 / DOMŽALE

7 434 Edvard Sivec 0:56:06 67 TK Kobarid Kobarid

8 417 Franci Rajgelj 0:56:16 63 Zarica Kranj

9 389 Stanko Papič 0:56:50 61 / Murska Sobota

10 473 Edi Kutin 0:57:14 66 TKK SRPENICA  

11 15 Peter Kranjc 0:57:51 64 dr mol ljubljana

12 327 Janez Jelenc 0:57:53 67 / Zelezniki

13 491 Venčeslav Japelj 1:02:53 64 LJUDSTVO TEKAČEV  

14 183 Matija Košir 1:03:52 60 TEKAČI Z OBALE IZOLA

15 51 Andrej Habjan 1:04:03 60 Habjan transport d.o.o. Škofja Loka

16 101 Miro Gajid 1:04:43 61 Varuh zdravja Škofja Loka

17 452 Ivan Peklič 1:05:09 63 / KRIŽEVCI

18 368 Miroslav Grum 1:09:05 60 TK Tržiške strele Tržič

19 26 Vladimir Hribovšek 1:16:36 60 tek.si Domžale

20 487 Ivan Valentinčič 1:19:17 64 ŠD PODBRDO  

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 429 Bojan Posel 1:00:49 70 tek.si Ljubljana

2 903 Branko Lipnik 1:05:48 70 TEK.SI  

3 332 Jusuf Kratovac 1:12:09 76 / Ljubljana

4 322 Edi Zgonc 1:18:56 71 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 464 Rani Škrabanja 0:49:11 17 AV CAESAR  

2 96 Anja Lončarek 0:58:06 18 / Tabor

3 486 Evgenija Burger 0:59:21 17 Brusnica  

4 206 Sabina Habjan 1:00:37 18 ŠD Dražgoše Železniki

5 298 Julija Livk 1:01:58 12 / Selca

6 299 Rebeka Livk 1:02:01 18 / Selca

7 498 Zarja Fabjan 1:09:28 16 Novo Mesto  

8 214 Maša Grmovšek 1:16:02 15 BŠK POLJE Ljubljana

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 28 Sabina Topolnik 0:53:31 28 / Bohinjska Bistrica

2 403 Diana Volčjak 0:53:35 29 Vitezi Dobrega Teka #2 Kranj

3 371 Monika Topolnik 0:54:24 23 / Boh. Bistrica

4 115 Petra Pintar 0:55:39 28 / Bohinjska Bistrica

5 496 Nina Frelih 0:55:52 26 Idrija  

6 141 Ana Kunstič 0:56:07 23 / Orehova vas

7 205 Mateja Dolenc 0:59:32 25 / Škofja Loka

8 239 Suzana Vurunid 0:59:53 26 / Ljubljana

Moški nad 70 let

Ženske do vključno 19 let

 Ženske od 20 do 29 let 



9 69 Polona Rihtaršič 0:59:59 29 / selca

10 216 Špela Šipelj 1:01:27 25 / Grosuplje

11 80 Manca Pogačnik 1:02:23 28 / Kamna Gorica

12 439 Ruth Rogers 1:02:57 29 / London

13 231 Anja Mustar 1:05:33 26 / Videm - Dobrepolje

14 100 Anna Marton 1:05:33 27 / Hrastnik

15 444 Urška Železnik 1:06:36 29 / Ljubljana

16 137 Klara Vrtač 1:06:42 29 / Preddvor

17 375 Kristina Fabjan 1:06:51 25 / Grgar

18 343 Maja Dolšak 1:06:58 28 / Ljubljana

19 312 Špela Okršlar 1:08:24 24 ŠD Krti Krtina

20 409 Nika Mrzelj 1:09:14 24 / Šentvid pri Stični

21 163 Petra Verčič 1:11:53 26 / Škofja Loka

22 297 Tajda Pirih 1:14:07 20 / Železniki

23 449 Teja Markovič 1:14:58 28 / Blejska Dobrava

24 91 Kelci Everett 1:16:42 29 / Munich

25 350 Ines Podkoritnik 1:17:34 20 / hrastnik

26 263 Nina Cekuta 1:17:57 29 Tek.si Ljubljana

27 196 Lea Ferletič 1:31:01 26 / MIREN

28 386 Natasa Nadj 1:31:39 27 / Munich

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 423 Lucija Podlipnik 0:50:55 32 / Škofja Loka

2 316 Petra Grandovec 0:54:19 38 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

3 488 Nataša Dežman 0:56:04 38 Šentvid  

4 123 Sonja Jerinc 0:58:05 37 / vodice

5 353 Vida Drole 0:58:19 38 / Kuk 7b

6 443 Eva Voh 0:58:48 30 / Slovenske Konjice

7 339 Valentina Erčulj Džuban 0:58:51 36 Olimpija TK Grosuplje

8 16 Barbara Rink 0:58:52 36 Never Give Up Trzin

9 49 Polona Štrekelj 0:59:25 37 Urbani tekači Ljubljana

10 8 Metka Novak 0:59:45 30 / Moravče

11 248 Saša Tanko 1:00:00 34 GiBit Ljubljana

12 255 Ana Bokalič 1:00:29 30 ŠD Partizan Dolsko Dol pri Ljubljani

13 31 Mina Agrež 1:00:49 32 / Šenčur

14 70 Urška Rihtaršič 1:01:11 34 / Ljubljana

15 68 Dolores Moravec 1:01:34 37 / Idrija

16 457 Šona Lakota 1:02:33 33 Ljubljana  

17 261 Polona Škulj 1:02:47 38 Ambasadorji OI-Lj Dol pri Ljubljani

18 97 Lucija Poličnik 1:02:53 37 Energetik sport Gornji Grad

19 42 Anita Brovč 1:05:35 35 / Kranj

20 250 Kristina Jurjevec 1:06:13 33 GiBit Ljubljana

21 230 Damjana Adamič 1:06:15 38 / Videm - Dobrepolje

22 388 Maja Papič Lindič 1:06:56 32 / Celje

23 7 Kristina Novak 1:07:06 31 / Moravče

24 402 Polona Meglič 1:07:31 35 ciciban Radovljica

25 414 Ana Arh 1:07:57 31 / Novo mesto

26 427 Petra Čebašek 1:07:58 36 / Kranj

Ženske od 30 do 39 let



27 461 Tatjana Felicijan 1:08:20 37 Dobrna  

28 392 Andreja Lasič 1:08:59 33 / ŠEMPETER PRI GORICI

29 52 Andreja Habjan 1:09:52 34 Habjan transport d.o.o. Škofja Loka

30 119 Marjanca Martinuč 1:10:01 32 / Renče

31 197 Tina Habajec 1:10:58 37 / Ljubljana

32 180 Tamara Mlakar 1:11:14 36 TEKAČI Z OBALE KOPER

33 105 Saša Ban 1:11:25 38 COOL Ljubljana

34 442 Darja Mohorič 1:11:37 34 / Gorenja vas

35 113 Metka Lupše 1:11:57 34 ŠILT Šmartno pri Litiji

36 72 Irena Bajželj 1:12:13 39 / KAMNIK

37 178 Sabina Špenko 1:12:17 30 / komenda

38 21 Anja Šalehar 1:13:08 35 / Ljubljana

39 481 Anita Polajner 1:13:26 34 Murska Sobota  

40 149 Špela Dolinar 1:14:09 30 / Škofja Loka

41 150 Darja Eržen 1:14:09 34 / TRŽIČ

42 221 Jana Zidar Forte 1:14:48 32 / Litija

43 291 Janja Ciglar 1:15:14 34 Pulz Trzin

44 356 Polona Zega 1:15:30 35 / Ljubljana

45 90 Urška Colnar 1:15:35 37 / Ljubljana

46 411 Petra Kavčič 1:17:48 38 Smučišče Rudno Železniki

47 251 Helena Modrijan 1:18:04 34 GiBit Ljubljana

48 139 Alja Rode Uršič 1:18:06 32 / RADOMLJE

49 160 Živa Južnič 1:23:54 32 / Senožeti

50 225 Neža Vozel 1:24:08 33 / Višnja Gora

51 4 Sabina Francek Ivovič 1:34:57 39 DUO FANTASTICUS IZOLA

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 400 Petra Race 0:48:03 40 AD MASS RADOVLJICA

2 466 Mihaela Tušar 0:51:52 49 ŠD NANOS PODNANOS  

3 219 Barbara Markun 0:53:58 45 / Kranj

4 45 Maria Mays 0:55:06 41 / British Virgin Islands

5 490 Majda Trček 0:55:48 45 ŠD POLJANE  

6 167 Tanja Pintar 0:56:08 49 ŠD Avgust Gašperin Bohinjska Bistrica

7 61 Erin Foley 0:57:37 41 / Fahrenzhausen

8 86 Polona Ivanež 0:57:55 47 / Radovljica

9 6 Sonja Premrn Žorž 0:58:57 43 TEKAČI VIPAVSKE DOLINEPodnanos

10 133 Barbara Adamič 1:00:06 40 Ekipca Modri dirkači IZOLA

11 314 Vilma Jereb 1:00:15 49 / Žiri

12 37 Bernarda Šraj 1:00:34 42 / PODNART

13 308 Tatjana Koritnik 1:00:53 47 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

14 11 Vesna Klemenčič 1:01:06 45 mi3je Poljane nad Škofjo Loko

15 241 Martina Erznožnik 1:01:17 43 SportKa Žiri Žiri

16 302 Vesna Ovnik Malačič 1:01:18 42 vzajemna Piran

17 10 Irma Zevnik 1:01:19 46 mi3je Rovte

18 364 Tina Bončina 1:01:50 41 / Selca

19 378 Alenka Jerman 1:02:00 48 Urbani tekači Ljubljana

20 89 Marija Watzak 1:02:06 45 / dobrova

21 187 Metka Pikl 1:03:12 44 TEKAČI Z OBALE KOPER

Ženske od 40 do 49 let



22 435 Polona Stropnik 1:04:07 41 / krško

23 271 Bogdana Krašovec 1:04:10 46 Ambasadorji OI-Lj Trzin

24 158 Mojca Maček 1:04:22 48 / Logatec

25 365 Sporiš Marjeta 1:04:32 49 SportKa ŽIRI Žiri

26 53 Irena Cerar 1:04:32 45 korak zdravja Ljubljana

27 379 Slavka Poje 1:04:58 43 / Lj. Šentvid

28 170 Alenka Kolman 1:05:14 48 TS Klemen Dolenc Tečemo z nasmehomRadovljica

29 500 Martina Čefarin 1:05:28 42 Idrija  

30 436 Zdenka Škorjak 1:05:40 40 ŠD AG Stara Fužina Stara Fužina

31 259 Lili Steblovnik 1:05:57 43 Tek.si Ljubljana

32 88 Darja Šerbec 1:06:00 40 ŠD POSAVJE BREŽICE

33 56 Nuša Stankovič 1:06:10 48 / Ljubljana

34 358 Jelka Škvarča 1:07:04 43 / Idrija

35 78 Bojana Groznik 1:07:11 46 / Ljubljana

36 43 Tatjana Zavašnik 1:07:13 47 DR MOL LJUBLJANA

37 370 Elizabeta Topolnik 1:07:17 48 / Boh. Bistrica

38 252 Dunja Grašič 1:08:50 42 KinVital Kamnik

39 174 Breda Drašler 1:08:50 42 DVIG VRHNIKA VRHNIKA

40 238 Damjana Praprotnik 1:08:50 49 / Ljubljana

41 266 Marijana Fortuna Lužar 1:09:27 42 Ambasadorji OI-Lj Grosuplje

42 208 Stanka Ravnikar 1:10:05 47 / Selca

43 249 Lidija Bašid 1:10:29 42 GiBit Ljubljana

44 269 Suzana Semenič 1:10:56 43 Ambasadorji OI-Lj Ljubljana

45 395 Duša Bajramovič 1:10:57 49 Vitezi dobrega teka #3 Kranj

46 138 Jožica Gantar 1:11:05 49 / Logatec

47 905 Tina Roškar 1:12:15 40 /  

48 199 Urška Setnikar 1:12:28 40 / Ljubljana

49 23 Helena Tolar 1:12:31 47 / Železniki

50 188 Ilenija Mihalič 1:13:12 42 TEKAČI Z OBALE POBEGI

51 131 Mojca Kete Ujčič 1:13:51 41 Ekipca Modri dirkači LUCIJA

52 130 Barbara Kajfež Malovec 1:13:53 46 Ekipca Modri dirkači IZOLA

53 132 Mojca Pečnik Dessardo 1:13:53 44 Ekipca Modri dirkači PORTOROŽ

54 223 Suzana Horvat 1:14:00 47 / ZGORNJE GORJE

55 295 Alenka Pirih 1:14:10 45 / Železniki

56 20 Dovits Ursula 1:14:31 49 / Vienna

57 331 Jera Grobelnik 1:14:32 40 / Ljubljana

58 397 Andreja Prodan 1:15:16 44 / Brezovica

59 192 Barbara Mavec 1:15:50 42 TEKAČI Z OBALE PORTOROŽ

60 267 Tatjana Slapar 1:15:52 45 Ambasadorji OI-Lj Komenda

61 213 Katarina Letnikoska 1:16:12 40 BŠK POLJE Ljubljana

62 173 Jana Slabe 1:16:27 48 / Kamnik

63 422 Heather Pitzel 1:16:39 45 / Munich

64 143 Urška Kavar 1:16:51 40 RAORA KROPA

65 284 Nataša Perpar 1:16:53 42 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

66 282 Barbara Strnad 1:16:55 42 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

67 74 Irena Črnivec 1:17:50 46 / SKARUčNA

68 203 Irena Habe 1:18:39 47 / Dob pri Domžalah

69 394 Jana Blagne 1:19:34 46 Vitezi dobrega teka #3 KRANJ

70 448 Klavdija Markovič 1:21:12 43 / Blejska Dobrava

71 75 Tadeja Bergant 1:28:49 45 / KAMNIK



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 12 Slavka Petraš 0:57:09 56 urbani tekači Ljubljana

2 44 Nina Pirnat 0:58:10 50 SK Olimpija Ljubljana

3 189 Ksenija Vrčkovnik 0:59:00 51 TEKAČI Z OBALE KOPER

4 294 Mateja Čarman 0:59:45 53 / Škofja Loka

5 155 Julijana Gantar 1:00:31 54 SportKa žiri

6 36 Kristina Kapus 1:01:30 52 / KAMNA GORICA

7 165 Tatjana Škrjanec 1:02:35 52 ŠD Elektro Ljubljana Borovnica

8 346 Maja Kalan 1:03:23 50 ŠD PARTIZAN Šk.Loka Žabnica

9 182 Helena Košir 1:03:48 58 TEKAČI Z OBALE IZOLA

10 125 Marinka Megušar 1:03:53 50 AD Železniki Selca

11 257 Metka Bogataj 1:05:21 52 SportKa Rovte

12 262 Cvetka Vujič 1:06:10 57 Tek.si Ljubljana

13 360 Cvetka Sedej 1:08:35 55 / Idrija

14 398 Vesna Bozovičar 1:08:41 55 / DOBROVA

15 151 Majda Gartner 1:11:06 53 VARUH ZDRAVJA

16 190 Liljana Sergaš 1:11:13 51 TEKAČI Z OBALE IZOLA

17 357 Alojzija Černalogar 1:11:29 57 / idrija

18 144 Mateja Drinovec 1:12:46 50 / Kranj

19 134 Zvezdana Kraševec 1:13:51 55 Ekipca Modri dirkači PORTOROŽ

20 168 Andreja Švajger 1:14:06 54 / Ljubljana

21 65 Jana Arnež 1:17:15 55 / Podnart

22 349 Jelka Podkoritnik 1:17:37 50 tek.si lukovica

23 265 Klavdija Kosmač Toplišek 1:18:38 50 Tek.si Grosuplje

24 41 Giuliana Jelovčan 1:18:42 54 / Koper

25 396 Brankica Bašid Narid 1:19:29 54 Vitezi dobrega teka #3 Žirovnica

26 118 Jana Meglič 1:20:46 53 / Tržič

27 401 Lilijana Pretnar 1:21:05 52 / LESCE

28 82 Ana Celec 1:24:25 57 A.K ORMOž Ljubljana

29 194 Branka Bračič Železnik 1:27:32 53 / Ljubljana

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 157 Marjana Havle 1:07:57 64 vzajemna varuh zdravja ravne na koroškem

2 407 Milena Velišček 1:09:07 60 Tminski migavci Tolmin

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 242 Peter Kastelic 0:39:51 32 GiBit Ljubljana

2 336 Andrej Medved 0:40:18 30 ŠKD Mekinje Kamnik

3 177 Matic Plaznik 0:41:00 22 Šmarna gora Sp. Pirniče 52d

4 460 Klemen Rojnik 0:41:16 36 Ljubljana  

5 128 Dušan Mrak 0:41:33 54 MOJSTRANA MOJSTRANA

6 63 Uroš Bertoncelj 0:41:38 40 KOLOKA Škofja Loka

7 459 Benat Egana 0:42:10 31 Spain  

8 489 Marko Grobelšek 0:42:27 43 VZAJEMNA  

 Ženske od 50 do 59 let

Ženske nad 60 let 

Moški absolutno



9 494 Martin Pretnar 0:42:37 31 Bohinska Bistrica  

10 333 Lado Kveder 0:43:06 52 ŠKD Mekinje Kamnik

11 458 Miha Juvan 0:43:27 40 TOP ATLET  

12 315 Jože Šuštar 0:43:30 39 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

13 256 Jernej Rebolj 0:43:37 38 ŠD Partizan Dolsko Dol pri Ljubljani

14 334 Franci Volkar 0:43:46 39 ŠKD Mekinje Kamnik

15 169 Uroš Kralj 0:44:38 39 Vitezi Dobrega Teka #1 Radovljica

16 478 Boštjan Bernik 0:44:42 37 Selca  

17 335 Denis Sitar 0:44:52 37 ŠKD Mekinje Kamnik

18 381 Jure Čebašek 0:44:54 31 Vitezi Dobrega Teka #1 Begunje

19 232 Dejan Hribar 0:44:54 30 / Medvode

20 380 Mitja Štern 0:45:07 39 Vitezi Dobrega Teka #1 Kranj

21 347 Tomaž Kalan 0:45:14 57 TOMAS SPORT 2 Žabnica

22 243 Tomaž Hočevar 0:45:23 27 GiBit Ljubljana

23 153 Simon Malek Kuzmič 0:45:29 25 / Voličina

24 328 Simon Drole 0:45:33 50 PD PODBRDO PODBRDO

25 176 Dejan Gajič 0:45:55 47 / LJUBLJANA

26 483 Bojan Kemperl 0:45:57 54 KGT PAPEŽ  

27 382 Grega Derlink 0:46:04 33 Vitezi Dobrega Teka #1 Bled

28 129 Denis Debeljak 0:46:11 39 ŠD Sovodenj Sovodenj

29 366 Miro Sporiš 0:46:24 56 SportKa ŽIRI Žiri

30 337 Bojan Galin 0:46:27 57 ŠKD Mekinje Kamnik

31 195 Metod Hočevar 0:46:28 54 / Ljubljana

32 17 Aleš Rink 0:46:41 37 ŠD Trzin Trzin

33 456 Franc Jensterle 0:47:11 48 Ljubljana  

34 317 Gorazd Milavec 0:47:11 49 ŠD DOBREPOLJE Mali Ločnik

35 906 Matej Cafnik 0:47:17 29 Ljubljana  

36 426 Aleš Humar 0:47:22 42 / Brezje

37 254 Matevž Bokalič 0:47:30 31 ŠD Partizan Dolsko Dol pri Ljubljani

38 277 Aleš Mrkun 0:47:37 44 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

39 245 Žiga Macedoni 0:47:37 30 GiBit Ljubljana

40 424 Miro Savid 0:47:52 55 ACRONI-TEAM Hrušica

41 363 Vid Smrke 0:47:52 22 / Novo mesto

42 404 Uroš Jenko 0:48:06 52 Vitezi Dobrega Teka #2 Britof

43 172 Frenk Valant 0:48:15 57 avtomehanika Valant Bled

44 233 Zoran Berčič 0:48:15 53 / Žabnica

45 433 Milan Jeler 0:48:16 47 / Visoko

46 95 Blaž Ribič 0:48:17 28 1na1.com Tabor

47 440 Guy Creveld 0:48:19 42 HOD HASHRON RUNNERSIsrael

48 330 Mirko Gartner 0:48:43 39 Smučišče Rudno Železniki

49 493 Mirko Dolžan 0:49:29 37 Zvezde Gorje  

50 244 Luka Marinič 0:49:31 36 GiBit Ljubljana

51 495 Tone Turšič 0:49:41 52 POLNA LUNA  

52 296 Matic Jeran 0:49:46 30 GiBit Ljubljana

53 485 Mark Vandewiel 0:50:01 41 OSS VOLO  

54 234 Iztok Gartner 0:50:02 51 / Izola

55 470 Jože Vrtačnik 0:50:04 60 TF  

56 465 Arno Škrabanja 0:50:06 59 3K Sport  

57 77 Sadik Mujkič 0:50:12 47 AK Radovljica Radovljica

58 30 Uroš Kralj 0:50:31 29 / Bohinjska Bistrica



59 126 Anton Alič 0:50:31 58 ŠD MARMOR HOTAVLJE Hotavlje

60 369 Jože Krapež 0:50:40 46 / Col

61 301 Žiga Longar 0:50:44 22 FIM TRŽIČ Tržič

62 453 Klemen Stražar 0:50:55 44 Ljubljana  

63 229 Lenart Jesenovec 0:50:59 50 ŠD Povž VRHNIKA

64 120 Matjaž Trebše 0:51:07 35 / Kobarid

65 416 Mitja Zupan 0:51:19 36 ZVEZDE Gorje Zgornje Goje

66 32 Marko Horvat 0:51:22 34 / Šenčur

67 121 Ivan Pergovnik 0:51:26 60 logatec LOGATEC

68 33 Ljubo Osovnikar 0:51:30 61 SD Osovnikar Bohinjska Bistrica

69 482 Leon Ciglar 0:51:36 34 ŠD ŽAŽAR  

70 474 Zvonko Šulin 0:51:42 62 ŠD BOKA  

71 207 Tine Habjan 0:51:49 15 ŠD Dražgoše Železniki

72 293 Janez Čarman 0:51:52 54 Knaufinsulation Škofja Loka

73 283 Primož Trontelj 0:51:53 23 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

74 318 Peter Žnidaršič 0:51:58 31 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

75 93 Aleš Kurnik 0:51:59 23 / Slovenska Bistrica

76 202 Samo Ohman 0:52:12 28 / Ljutomer

77 420 Luka Ušeničnik 0:52:24 38 JP Krokar Gorenja vas

78 103 Benjamin Rotar 0:52:26 42 COOL Ljubljana

79 352 Darko Marolt 0:52:29 55 / RADOVLJICA

80 325 Jure Kordež 0:52:53 35 / Zgornja Besnica

81 479 Peter Zalotar 0:52:58 36 Zvezde Gorje  

82 104 Asmir Nuhanovid 0:53:03 37 COOL Grosuplje

83 102 Jure Knafeljc 0:53:03 37 COOL Ljubljana

84 476 David Manfreda 0:53:08 40 ŠKTD LOM  

85 425 Aleksander Ferjančič 0:53:12 56 / Ajdovščina

86 499 Miha Gregorc 0:53:34 39 Kamnik  

87 908 Oskar Svetek 0:53:35 17 Ljubljana  

88 94 Vili Kurnik 0:53:40 47 / Zreče

89 171 Brane Tavčar 0:53:43 57 ŠD SORICA SORICA

90 92 Marko Pintar 0:53:43 43 ŠD Sorica Sorica

91 227 Mohor Nartnik 0:53:44 26 / Polhov Gradec

92 191 Corrado Alessio 0:53:45 49 TEKAČI Z OBALE PORTOROŽ

93 463 Matija Rihtaršič 0:53:49 18 Selca  

94 338 Marko Frelih 0:53:51 50 TK Špeh Spodnja Idrija

95 2 Igor Primožič 0:54:11 41 / Škofja Loka

96 313 Blaž Erjavec 0:54:13 43 Tržiške strele Križe

97 355 Aleš Krajnik 0:54:21 26 ŠD KONDOR Škofja Loka

98 288 Ambrož Hribernik 0:54:24 33 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

99 57 Robert Lekše 0:54:44 51 ŠD Elektro Ljubljana Cerknica

100 117 Boštjan Jarm 0:55:01 45 / Črnuče

101 278 Zoran Melanšek 0:55:12 51 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

102 377 Pavle Krmelj 0:55:20 66 Partizan Škofja Loka Škofja Loka

103 362 Matic Cesar 0:55:24 18 St.Fužina Bohinj

104 431 Jakob Kralj 0:55:43 13 / Trst - Italija

105 228 Simon Mandelj 0:55:43 44 / Domžale

106 224 Ivan Horvat 0:55:45 54 / ZGORNJE GORJE

107 211 Rok Mihič 0:55:50 38 BŠK POLJE Ljubljana

108 446 Anton Hribar 0:55:51 64 / DOMŽALE



109 145 Branko Hrovatin 0:55:54 54 / Kranj

110 469 Tomislav Štrukelj 0:55:55 34 ŠKTD LOM  

111 85 Janez Bogataj 0:55:57 36 / Škofja Loka

112 64 Matic Bertoncelj 0:55:57 13 KOLOKA Škofja Loka

113 385 Jure Ogris 0:55:58 33 LED SM Medvode

114 210 Luka Jezeršek 0:56:00 13 / Škofja Loka

115 434 Edvard Sivec 0:56:06 67 TK Kobarid Kobarid

116 246 Borut Fister 0:56:06 39 GiBit Ljubljana

117 417 Franci Rajgelj 0:56:16 63 Zarica Kranj

118 218 Anton Kert 0:56:18 50 PD Preddvor Kranj

119 276 Andrej Černe 0:56:22 46 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

120 289 Sandi Selan 0:56:24 46 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

121 286 Gregor Ostronič 0:56:27 39 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

122 18 Mitja Šuligoj 0:56:32 44 TSK Idrija Idrija

123 62 Damjan Rihtaršič 0:56:36 42 / KROPA

124 67 Lojze Plaznik 0:56:41 48 Šmarna gora MEDVODE

125 87 Marko Grmovšek 0:56:43 59 / Kranjska Gora

126 217  Dejan 0:56:46 38 VD MROŽ Domžale

127 60 Vladimir Škrinjar 0:56:47 43 Trim klub KRKA LJUBLJANA

128 212 Sašo Letnikoski 0:56:48 37 BŠK POLJE Ljubljana

129 389 Stanko Papič 0:56:50 61 / Murska Sobota

130 147 Damjan Jenko 0:56:51 49 ŠC Maratonc Medvode

131 14 Ljubo Ivko 0:57:02 58 / Škofja Loka

132 166 Sandi Koščak 0:57:10 52 TF Ljubljana

133 280 Robert Mestek 0:57:12 46 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

134 473 Edi Kutin 0:57:14 66 TKK SRPENICA  

135 152 Boštjan Kos 0:57:24 41 nkolimpija.eu Vrhnika

136 274 Alojz Dobnikar 0:57:33 53 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

137 50 Samo Uljan 0:57:33 45 Los Vanganelos Koper

138 285 Sandi Rozman 0:57:34 52 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

139 15 Peter Kranjc 0:57:51 64 dr mol ljubljana

140 327 Janez Jelenc 0:57:53 67 / Zelezniki

141 306 Goran Radakovič 0:58:05 42 / Novo mesto

142 340 Damjan Sakač 0:58:05 43 Šilt VaČe

143 58 Alojz Krajnc 0:58:09 59 / Oplotnica

144 39 Bojan Pergar 0:58:11 53 ŠD SLANO BLATO AJDOVŠČINA

145 1 Bojan Požar 0:58:27 58 Happy Gym Ljubljana

146 907 Faradj Koliev 0:58:27 29 /  

147 3 Gorazd Mlinarič 0:58:29 39 off(Road) tekači Markovci

148 359 Branko Čož 0:58:41 44 / Cerklje na Gorenjskem

149 351 Klemen Erman 0:58:45 41 Tekaska skupina JeseniceRadovljica

150 108 Iztok Cekuta 0:58:45 36 Kemofarmacija Ljubljana

151 432 Maksimiljan Kralj 0:58:53 47 / Trst - Italija

152 79 Metod Žebovec 0:59:12 34 / Smlednik

153 418 Domen Repovž 0:59:17 33 / ŠENTJANŽ

154 140 Miha Rejc 0:59:21 33 / Bled

155 492 Boris Tošeski 0:59:34 40 Medvode  

156 393 Radko Štritof 0:59:36 54 ne Škofja Loka

157 901 Luka Trojanšek 0:59:41 32 Medvode  

158 341 Andraž Štalec 0:59:43 34 / Ljubljana



159 405 Srečko Lipanovič 0:59:46 58 Vitezi Dobrega Teka #2 Kranj

160 73 Aleksander Juhant 0:59:49 43 / ROVA

161 300 Boštjan Livk 0:59:52 47 / Škofja Loka

162 159 Edvard Maček 0:59:54 53 / Logatec

163 27 Nenad Đorđevid 0:59:56 42 / Domžale

164 909 Igor Jurjevič 0:59:57 51 /  

165 59 Igor PetroviČ 1:00:21 39 / Ljubljana

166 48 Nenad Paulin 1:00:28 35 / Ljubljana

167 324 Adolf Šolar 1:00:28 57 Smučišče Rudno železniki

168 124 Janez Jerinc 1:00:30 43 / VODICE

169 310 Marko Okršlar 1:00:37 57 ŠD KRTI Krtina

170 480 Oliver Zepf 1:00:41 44 Germany  

171 472 Marko Potočnik 1:00:47 40 Domžale  

172 410 Boris Kavčič 1:00:48 41 Smučišče Rudno železniki

173 429 Bojan Posel 1:00:49 70 tek.si Ljubljana

174 468 Grega Orel 1:00:51 36 LED SM  

175 99 Martin Vrtačnik 1:00:58 31 / Ljubljana

176 342 Peter Mesarec 1:00:59 34 / Ljubljana

177 114 Bojan Lupše 1:01:02 39 ŠILT ŠMARTNO PRI LITIJI

178 287 Edvard Hribernik 1:01:04 41 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

179 471 Matej Burger 1:01:09 41 Domžale  

180 321 Matjaž Novak 1:01:13 36 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

181 320 Boštjan Hrovat 1:01:13 34 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

182 319 Alojz Kuplenk 1:01:14 58 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

183 376 Aleš Šabeder 1:01:16 45 / 1291 Škofljica

184 304 Jure Vižintin 1:01:18 36 vzajemna Koper

185 305 Dušan Šircelj 1:01:18 53 Vzajemna Škofije

186 413 Peter Menciger 1:01:32 47 / Ljubljana

187 19 Boisits Franz 1:01:39 50 / Wien

188 387 Matej Poklukar 1:01:45 32 Vitezi dobrega teka #3 Zg. Gorje

189 35 Jani Likavec 1:01:58 47 / Kozina

190 110 Rajko Špilak 1:02:09 36 Kemofarmacija Ljubljana

191 220 Jernej Jurc 1:02:23 37 / Kamnik

192 46 Ben Mays 1:02:26 42 / British Virgin Islands

193 98 Damijan Cuder 1:02:33 40 / Kamnik

194 348 Luis Michaud 1:02:39 44 / LJUBLJANA

195 260 Andrej Štiglic 1:02:43 48 Tek.si Ljubljana

196 491 Venčeslav Japelj 1:02:53 64 LJUDSTVO TEKAČEV  

197 106 Andraž Čoralič 1:03:00 32 / Bohinjska Bistrica

198 181 Bogdan Čok 1:03:00 56 TEKAČI Z OBALE DIVAČA

199 240 Boštjan Nučič 1:03:02 45 / Ljubljana Črnuče

200 54 Stane Luzar 1:03:05 45 korak zdravja Ljubljana

201 323 Gregor Polzelnik 1:03:09 28 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

202 185 Zoran Stojanovič 1:03:12 48 TEKAČI Z OBALE KOPER

203 184 Predrag Lilič 1:03:21 30 TEKAČI Z OBALE KOPER

204 111 Matej Mayer 1:03:29 41 Kemofarmacija Ljubljana

205 344 Anže Klančar 1:03:30 22 / Ljubljana

206 9 Bojan Zevnik 1:03:35 53 mi3je Rovte

207 467 Klemen Kavčič 1:03:43 29 Vrhnika  

208 451 Luka Notar 1:03:46 33 / Bohinjska Bistric



209 183 Matija Košir 1:03:52 60 TEKAČI Z OBALE IZOLA

210 406 Jane Jankovski 1:03:52 41 Vitezi Dobrega Teka #2 Kamnik

211 450 Tadej Langus 1:03:53 41 / Bohinjska Bistrica

212 34 Robert Kovač 1:03:57 41 / kamnje

213 135 Mauricijo Zajna 1:03:58 46 Ekipca Modri dirkači ANKARAN

214 391 Roni Klančič 1:03:59 35 Šempeter pri Gorici

215 51 Andrej Habjan 1:04:03 60 Habjan transport d.o.o. Škofja Loka

216 309 Andrej Majerle 1:04:08 34 / Medvode

217 122 Hinko Kavčič 1:04:27 54 / ljubljana

218 447 Boštjan Mirtič 1:04:37 48 / Medvode

219 101 Miro Gajid 1:04:43 61 Varuh zdravja Škofja Loka

220 430 Blaž Bernik 1:05:04 42 DRMOL Škofja Loka

221 107 Marko Šumak 1:05:08 41 Kemofarmacija Ljubljana

222 452 Ivan Peklič 1:05:09 63 / KRIŽEVCI

223 47 Igor Serša 1:05:20 49 / Ljubljana

224 253 Dejan Petavs 1:05:34 39 ŠD Partizan Dolsko Vrhnika

225 903 Branko Lipnik 1:05:48 70 TEK.SI  

226 55 Rok Završnik 1:06:01 44 superge.si Ljubljana

227 484 Tomaž Špeh 1:06:11 43 Logatec  

228 345 Radovan Cerjak 1:06:25 48 / vodice

229 193 Matej Veršec 1:06:37 49 / Velenje

230 421 Lucija Polajnar 1:06:43 30 / Bohinjska Bistrica

231 361 Vinko Sedej 1:06:54 57 / Idrija

232 412 Renato Gnezda 1:06:55 49 / Godovič

233 419 Jure Adlešič 1:06:59 33 / LJUBLJANA

234 204 Pavel Varganov 1:07:15 26 / Velenje

235 372 Sergij Hlede 1:07:20 48 / Nova Gorica

236 66 Zoran Arnež 1:07:28 55 / Podnart

237 109 Boštjan Valentinčič 1:07:53 39 Kemofarmacija Ljubljana

238 415 Damjan Brcar 1:07:57 27 / Šentrupert

239 354 Aleš Klemen 1:07:59 36 / Ljubljana

240 311 Nejc Poglič 1:08:01 27 / Ljubljana

241 13 Robert Hodnik 1:08:23 32 akademija borilnih ve��in bohinjbohinjska bistrica

242 477 Matjaž Skubic 1:08:39 48 VIŠNJA SORA  

243 462 Bojan Šarabon 1:08:42 59 /  

244 162 Branko Vreček 1:08:48 44 / Cerklje

245 161 Janez Dobnikar 1:08:49 55 / Cerklje

246 368 Miroslav Grum 1:09:05 60 TK Tržiške strele Tržič

247 215 Nejc Grmovšek 1:09:15 13 BŠK POLJE Ljubljana

248 29 Boštjan Strnad 1:09:19 38 ŠD Zavarovalnica Triglav Kropa

249 264 Janez Toplišek 1:09:28 46 Tek.si Grosuplje

250 475 Carlos Bakker 1:09:31 53 /  

251 329 Slavko Šolar 1:09:34 56 / Ljubljana

252 200 Andrej Vratanar 1:09:36 44 / Ljubljana

253 209 David Ravnikar 1:09:50 13 / Selca

254 437 Marjan Štampohar 1:09:52 58 / Izola

255 290 Luka Hribovšek 1:09:53 43 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

256 237 Roman Prelog 1:10:14 45 / Komenda

257 226 Emanuel Letica 1:10:21 38 / Piran

258 84 Vladimir Stele 1:10:37 50 / Kamnik



259 303 Radko Malačič 1:10:38 47 vzajemna Piran

260 497 Heritjert Fernau 1:10:46 57 ŠKD HYPO  

261 275 Tone Koritnik 1:10:47 51 / LJUBLJANA

262 307 Franci Koritnik 1:10:51 56 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

263 198 Fikret Bašanovid 1:10:58 48 / Ljubljana

264 186 Franko Skok 1:11:02 48 TEKAČI Z OBALE ANKARAN

265 142 Matjaž Kavar 1:11:26 43 RAORA KROPA

266 373 Ivo Pereko 1:11:33 52 / Nova Gorica

267 279 Robert Laznik 1:11:50 47 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

268 81 Tomaž Špelko 1:11:52 42 / Ljubljana Črnuče

269 164 Andrej Dolenc 1:11:53 29 / Selca

270 332 Jusuf Kratovac 1:12:09 76 / Ljubljana

271 71 Dejan Bajželj 1:12:22 40 / KAMNIK

272 272 Nikolaj Grgurevič 1:12:30 55 Tek.si Ljubljana

273 83 Uroš Vončina 1:12:48 35 / Ljubljana

274 247 PrimoŽ Prislan 1:12:57 44 GiBit Ljubljana

275 22 Roman Kidrič 1:13:09 44 / Ljubljana

276 24 Matjaž Šentjurc 1:13:21 51 / Velenje

277 112 Martin Pivk 1:13:32 50 / Žiri

278 408 Peter Krivc 1:14:11 32 / Bohinjska Bistrica

279 26 Vladimir Hribovšek 1:16:36 60 tek.si Domžale

280 428 Marko Drinovec 1:17:58 46 / Kranj

281 438 Edvard Horvat 1:18:32 46 ŠKD HYPO Bohinjska Bistrica

282 322 Edi Zgonc 1:18:56 71 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

283 487 Ivan Valentinčič 1:19:17 64 ŠD PODBRDO  

284 326 Robert Krznar 1:20:22 44 / Velike Lašče

285 902 Roberto Skarlova 1:21:06 52 Italy  

286 273 Stanislav Košir 1:23:52 57 Tek.si Domžale

287 76 Tomaž Kosec 1:25:32 52 / KAMNIK

288 236 Roman Oman 1:26:33 46 / Izola

289 5 Vladimir Ivovič 1:34:57 49 DUO FANTASTICUS IZOLA

290 38 Robert Gale 22:39:07 46 / LJUBLJANA

291 40 Miran Pahor 22:45:10 56 / Miren

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub Kraj

1 400 Petra Race 0:48:03 40 AD MASS RADOVLJICA

2 464 Rani Škrabanja 0:49:11 17 AV CAESAR  

3 423 Lucija Podlipnik 0:50:55 32 / Škofja Loka

4 466 Mihaela Tušar 0:51:52 49 ŠD NANOS PODNANOS  

5 28 Sabina Topolnik 0:53:31 28 / Bohinjska Bistrica

6 403 Diana Volčjak 0:53:35 29 Vitezi Dobrega Teka #2 Kranj

7 219 Barbara Markun 0:53:58 45 / Kranj

8 316 Petra Grandovec 0:54:19 38 ŠD DOBREPOLJE Videm Dobrepolje

9 371 Monika Topolnik 0:54:24 23 / Boh. Bistrica

10 45 Maria Mays 0:55:06 41 / British Virgin Islands

11 115 Petra Pintar 0:55:39 28 / Bohinjska Bistrica

12 490 Majda Trček 0:55:48 45 ŠD POLJANE  

13 496 Nina Frelih 0:55:52 26 Idrija  

Ženske absolutno



14 488 Nataša Dežman 0:56:04 38 Šentvid  

15 141 Ana Kunstič 0:56:07 23 / Orehova vas

16 167 Tanja Pintar 0:56:08 49 ŠD Avgust Gašperin Bohinjska Bistrica

17 12 Slavka Petraš 0:57:09 56 urbani tekači Ljubljana

18 61 Erin Foley 0:57:37 41 / Fahrenzhausen

19 86 Polona Ivanež 0:57:55 47 / Radovljica

20 123 Sonja Jerinc 0:58:05 37 / vodice

21 96 Anja Lončarek 0:58:06 18 / Tabor

22 44 Nina Pirnat 0:58:10 50 SK Olimpija Ljubljana

23 353 Vida Drole 0:58:19 38 / Kuk 7b

24 443 Eva Voh 0:58:48 30 / Slovenske Konjice

25 339 Valentina Erčulj Džuban 0:58:51 36 Olimpija TK Grosuplje

26 16 Barbara Rink 0:58:52 36 Never Give Up Trzin

27 6 Sonja Premrn Žorž 0:58:57 43 TEKAČI VIPAVSKE DOLINEPodnanos

28 189 Ksenija Vrčkovnik 0:59:00 51 TEKAČI Z OBALE KOPER

29 486 Evgenija Burger 0:59:21 17 Brusnica  

30 49 Polona Štrekelj 0:59:25 37 Urbani tekači Ljubljana

31 205 Mateja Dolenc 0:59:32 25 / Škofja Loka

32 294 Mateja Čarman 0:59:45 53 / Škofja Loka

33 8 Metka Novak 0:59:45 30 / Moravče

34 239 Suzana Vurunid 0:59:53 26 / Ljubljana

35 69 Polona Rihtaršič 0:59:59 29 / selca

36 248 Saša Tanko 1:00:00 34 GiBit Ljubljana

37 133 Barbara Adamič 1:00:06 40 Ekipca Modri dirkači IZOLA

38 314 Vilma Jereb 1:00:15 49 / Žiri

39 255 Ana Bokalič 1:00:29 30 ŠD Partizan Dolsko Dol pri Ljubljani

40 155 Julijana Gantar 1:00:31 54 SportKa žiri

41 37 Bernarda Šraj 1:00:34 42 / PODNART

42 206 Sabina Habjan 1:00:37 18 ŠD Dražgoše Železniki

43 31 Mina Agrež 1:00:49 32 / Šenčur

44 308 Tatjana Koritnik 1:00:53 47 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

45 11 Vesna Klemenčič 1:01:06 45 mi3je Poljane nad Škofjo Loko

46 70 Urška Rihtaršič 1:01:11 34 / Ljubljana

47 241 Martina Erznožnik 1:01:17 43 SportKa Žiri Žiri

48 302 Vesna Ovnik Malačič 1:01:18 42 vzajemna Piran

49 10 Irma Zevnik 1:01:19 46 mi3je Rovte

50 216 Špela Šipelj 1:01:27 25 / Grosuplje

51 36 Kristina Kapus 1:01:30 52 / KAMNA GORICA

52 68 Dolores Moravec 1:01:34 37 / Idrija

53 364 Tina Bončina 1:01:50 41 / Selca

54 298 Julija Livk 1:01:58 12 / Selca

55 378 Alenka Jerman 1:02:00 48 Urbani tekači Ljubljana

56 299 Rebeka Livk 1:02:01 18 / Selca

57 89 Marija Watzak 1:02:06 45 / dobrova

58 80 Manca Pogačnik 1:02:23 28 / Kamna Gorica

59 457 Šona Lakota 1:02:33 33 Ljubljana  

60 165 Tatjana Škrjanec 1:02:35 52 ŠD Elektro Ljubljana Borovnica

61 261 Polona Škulj 1:02:47 38 Ambasadorji OI-Lj Dol pri Ljubljani

62 97 Lucija Poličnik 1:02:53 37 Energetik sport Gornji Grad

63 439 Ruth Rogers 1:02:57 29 / London



64 187 Metka Pikl 1:03:12 44 TEKAČI Z OBALE KOPER

65 346 Maja Kalan 1:03:23 50 ŠD PARTIZAN Šk.Loka Žabnica

66 182 Helena Košir 1:03:48 58 TEKAČI Z OBALE IZOLA

67 125 Marinka Megušar 1:03:53 50 AD Železniki Selca

68 435 Polona Stropnik 1:04:07 41 / krško

69 271 Bogdana Krašovec 1:04:10 46 Ambasadorji OI-Lj Trzin

70 158 Mojca Maček 1:04:22 48 / Logatec

71 365 Sporiš Marjeta 1:04:32 49 SportKa ŽIRI Žiri

72 53 Irena Cerar 1:04:32 45 korak zdravja Ljubljana

73 379 Slavka Poje 1:04:58 43 / Lj. Šentvid

74 170 Alenka Kolman 1:05:14 48 TS Klemen Dolenc Tečemo z nasmehomRadovljica

75 257 Metka Bogataj 1:05:21 52 SportKa Rovte

76 500 Martina Čefarin 1:05:28 42 Idrija  

77 231 Anja Mustar 1:05:33 26 / Videm - Dobrepolje

78 100 Anna Marton 1:05:33 27 / Hrastnik

79 42 Anita Brovč 1:05:35 35 / Kranj

80 436 Zdenka Škorjak 1:05:40 40 ŠD AG Stara Fužina Stara Fužina

81 259 Lili Steblovnik 1:05:57 43 Tek.si Ljubljana

82 88 Darja Šerbec 1:06:00 40 ŠD POSAVJE BREŽICE

83 56 Nuša Stankovič 1:06:10 48 / Ljubljana

84 262 Cvetka Vujič 1:06:10 57 Tek.si Ljubljana

85 250 Kristina Jurjevec 1:06:13 33 GiBit Ljubljana

86 230 Damjana Adamič 1:06:15 38 / Videm - Dobrepolje

87 444 Urška Železnik 1:06:36 29 / Ljubljana

88 137 Klara Vrtač 1:06:42 29 / Preddvor

89 375 Kristina Fabjan 1:06:51 25 / Grgar

90 388 Maja Papič Lindič 1:06:56 32 / Celje

91 343 Maja Dolšak 1:06:58 28 / Ljubljana

92 358 Jelka Škvarča 1:07:04 43 / Idrija

93 7 Kristina Novak 1:07:06 31 / Moravče

94 78 Bojana Groznik 1:07:11 46 / Ljubljana

95 43 Tatjana Zavašnik 1:07:13 47 DR MOL LJUBLJANA

96 370 Elizabeta Topolnik 1:07:17 48 / Boh. Bistrica

97 402 Polona Meglič 1:07:31 35 ciciban Radovljica

98 414 Ana Arh 1:07:57 31 / Novo mesto

99 157 Marjana Havle 1:07:57 64 vzajemna varuh zdravja ravne na koroškem

100 427 Petra Čebašek 1:07:58 36 / Kranj

101 461 Tatjana Felicijan 1:08:20 37 Dobrna  

102 312 Špela Okršlar 1:08:24 24 ŠD Krti Krtina

103 360 Cvetka Sedej 1:08:35 55 / Idrija

104 398 Vesna Bozovičar 1:08:41 55 / DOBROVA

105 252 Dunja Grašič 1:08:50 42 KinVital Kamnik

106 174 Breda Drašler 1:08:50 42 DVIG VRHNIKA VRHNIKA

107 238 Damjana Praprotnik 1:08:50 49 / Ljubljana

108 392 Andreja Lasič 1:08:59 33 / ŠEMPETER PRI GORICI

109 407 Milena Velišček 1:09:07 60 Tminski migavci Tolmin

110 409 Nika Mrzelj 1:09:14 24 / Šentvid pri Stični

111 266 Marijana Fortuna Lužar 1:09:27 42 Ambasadorji OI-Lj Grosuplje

112 498 Zarja Fabjan 1:09:28 16 Novo Mesto  

113 52 Andreja Habjan 1:09:52 34 Habjan transport d.o.o. Škofja Loka



114 119 Marjanca Martinuč 1:10:01 32 / Renče

115 208 Stanka Ravnikar 1:10:05 47 / Selca

116 249 Lidija Bašid 1:10:29 42 GiBit Ljubljana

117 269 Suzana Semenič 1:10:56 43 Ambasadorji OI-Lj Ljubljana

118 395 Duša Bajramovič 1:10:57 49 Vitezi dobrega teka #3 Kranj

119 197 Tina Habajec 1:10:58 37 / Ljubljana

120 138 Jožica Gantar 1:11:05 49 / Logatec

121 151 Majda Gartner 1:11:06 53 VARUH ZDRAVJA

122 190 Liljana Sergaš 1:11:13 51 TEKAČI Z OBALE IZOLA

123 180 Tamara Mlakar 1:11:14 36 TEKAČI Z OBALE KOPER

124 105 Saša Ban 1:11:25 38 COOL Ljubljana

125 357 Alojzija Černalogar 1:11:29 57 / idrija

126 442 Darja Mohorič 1:11:37 34 / Gorenja vas

127 163 Petra Verčič 1:11:53 26 / Škofja Loka

128 113 Metka Lupše 1:11:57 34 ŠILT Šmartno pri Litiji

129 72 Irena Bajželj 1:12:13 39 / KAMNIK

130 905 Tina Roškar 1:12:15 40 /  

131 178 Sabina Špenko 1:12:17 30 / komenda

132 199 Urška Setnikar 1:12:28 40 / Ljubljana

133 23 Helena Tolar 1:12:31 47 / Železniki

134 144 Mateja Drinovec 1:12:46 50 / Kranj

135 21 Anja Šalehar 1:13:08 35 / Ljubljana

136 188 Ilenija Mihalič 1:13:12 42 TEKAČI Z OBALE POBEGI

137 481 Anita Polajner 1:13:26 34 Murska Sobota  

138 131 Mojca Kete Ujčič 1:13:51 41 Ekipca Modri dirkači LUCIJA

139 134 Zvezdana Kraševec 1:13:51 55 Ekipca Modri dirkači PORTOROŽ

140 130 Barbara Kajfež Malovec 1:13:53 46 Ekipca Modri dirkači IZOLA

141 132 Mojca Pečnik Dessardo 1:13:53 44 Ekipca Modri dirkači PORTOROŽ

142 223 Suzana Horvat 1:14:00 47 / ZGORNJE GORJE

143 168 Andreja Švajger 1:14:06 54 / Ljubljana

144 297 Tajda Pirih 1:14:07 20 / Železniki

145 149 Špela Dolinar 1:14:09 30 / Škofja Loka

146 150 Darja Eržen 1:14:09 34 / TRŽIČ

147 295 Alenka Pirih 1:14:10 45 / Železniki

148 20 Dovits Ursula 1:14:31 49 / Vienna

149 331 Jera Grobelnik 1:14:32 40 / Ljubljana

150 221 Jana Zidar Forte 1:14:48 32 / Litija

151 449 Teja Markovič 1:14:58 28 / Blejska Dobrava

152 291 Janja Ciglar 1:15:14 34 Pulz Trzin

153 397 Andreja Prodan 1:15:16 44 / Brezovica

154 356 Polona Zega 1:15:30 35 / Ljubljana

155 90 Urška Colnar 1:15:35 37 / Ljubljana

156 192 Barbara Mavec 1:15:50 42 TEKAČI Z OBALE PORTOROŽ

157 267 Tatjana Slapar 1:15:52 45 Ambasadorji OI-Lj Komenda

158 214 Maša Grmovšek 1:16:02 15 BŠK POLJE Ljubljana

159 213 Katarina Letnikoska 1:16:12 40 BŠK POLJE Ljubljana

160 173 Jana Slabe 1:16:27 48 / Kamnik

161 422 Heather Pitzel 1:16:39 45 / Munich

162 91 Kelci Everett 1:16:42 29 / Munich

163 143 Urška Kavar 1:16:51 40 RAORA KROPA



164 284 Nataša Perpar 1:16:53 42 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

165 282 Barbara Strnad 1:16:55 42 ŠRD OMEGA AIR LJUBLJANA

166 65 Jana Arnež 1:17:15 55 / Podnart

167 350 Ines Podkoritnik 1:17:34 20 / hrastnik

168 349 Jelka Podkoritnik 1:17:37 50 tek.si lukovica

169 411 Petra Kavčič 1:17:48 38 Smučišče Rudno Železniki

170 74 Irena Črnivec 1:17:50 46 / SKARUčNA

171 263 Nina Cekuta 1:17:57 29 Tek.si Ljubljana

172 251 Helena Modrijan 1:18:04 34 GiBit Ljubljana

173 139 Alja Rode Uršič 1:18:06 32 / RADOMLJE

174 265 Klavdija Kosmač Toplišek 1:18:38 50 Tek.si Grosuplje

175 203 Irena Habe 1:18:39 47 / Dob pri Domžalah

176 41 Giuliana Jelovčan 1:18:42 54 / Koper

177 396 Brankica Bašid Narid 1:19:29 54 Vitezi dobrega teka #3 Žirovnica

178 394 Jana Blagne 1:19:34 46 Vitezi dobrega teka #3 KRANJ

179 118 Jana Meglič 1:20:46 53 / Tržič

180 401 Lilijana Pretnar 1:21:05 52 / LESCE

181 448 Klavdija Markovič 1:21:12 43 / Blejska Dobrava

182 160 Živa Južnič 1:23:54 32 / Senožeti

183 225 Neža Vozel 1:24:08 33 / Višnja Gora

184 82 Ana Celec 1:24:25 57 A.K ORMOž Ljubljana

185 194 Branka Bračič Železnik 1:27:32 53 / Ljubljana

186 75 Tadeja Bergant 1:28:49 45 / KAMNIK

187 196 Lea Ferletič 1:31:01 26 / MIREN

188 386 Natasa Nadj 1:31:39 27 / Munich

189 4 Sabina Francek Ivovič 1:34:57 39 DUO FANTASTICUS IZOLA

Timing Poljane d.o.o., www.timingpoljane.si


